
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

St.Nr. 

52 

22 

G63 

32 

36 

74 

41 

71 

44 

53 

20 

19 

G27 

94 

84 

35 

33 

G43 

42 

11 

73 

97 

31 

21 

G5 

58 

29 

G8 

Name 

Patrick HOBELSBERGER 

Kevin WAHR 

Sander KROEZE 

Max ENDERLEIN 

Thomas GRADINGER 

Rob HARTOG 

Jan-Ole JÄHNIG 

Christoph BEINLICH 

Milan MERCKELBAGH 

Noah LEQUEUX 

Melvin VAN DER VOORT 

Andreas KOFLER 

Soma GÖRBE 

Damien RAEMY 

Joep OVERBEEKE 

Tom KOHNEN 

Severin BINGISSER 

Dominik RUBIN 

Sandro FURTER 

Dominik BLERSCH 

Rick DUNNIK 

Yves STADELMANN 

Dino IOZZO 

Bastian UBL 

Till BELCZYKOWSKI 

Kevin MICHEL 

Valentin FRÜHAUF 

Patrik CARDA 

Klasse 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM STK 600 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

Nat 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

AUT 

NLD 

DEU 

DEU 

NLD 

LUX 

NLD 

AUT 

HUN 

CHE 

NLD 

BEL 

CHE 

DEU 

CHE 

DEU 

NLD 

CHE 

ZAF 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

CZE 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Kawasaki Ninja ZX-6R 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Runden 

11 

7 

11 

13 

13 

12 

13 

13 

15 

11 

11 

14 

15 

13 

12 

15 

13 

12 

13 

11 

14 

15 

12 

14 

15 

7 

12 

12 

Beste Zeit. 

1:29.592 

1:30.315 

1:30.803 

1:30.807 

1:30.952 

1:30.965 

1:30.996 

1:31.038 

1:31.252 

1:31.603 

1:31.624 

1:31.641 

1:31.822 

1:32.012 

1:32.025 

1:32.370 

1:32.445 

1:32.475 

1:32.553 

1:32.650 

1:32.736 

1:32.906 

1:32.972 

1:33.184 

1:34.263 

1:34.821 

1:35.082 

1:35.398 

Diff. 

0.723 

1.211 

1.215 

1.360 

1.373 

1.404 

1.446 

1.660 

2.011 

2.032 

2.049 

2.230 

2.420 

2.433 

2.778 

2.853 

2.883 

2.961 

3.058 

3.144 

3.314 

3.380 

3.592 

4.671 

5.229 

5.490 

5.806 

Abstand 

0.723 

0.488 

0.004 

0.145 

0.013 

0.031 

0.042 

0.214 

0.351 

0.021 

0.017 

0.181 

0.190 

0.013 

0.345 

0.075 

0.030 

0.078 

0.097 

0.086 

0.170 

0.066 

0.212 

1.079 

0.558 

0.261 

0.316 

In Runde 

10 

5 

10 

11 

9 

6 

13 

11 

8 

7 

11 

4 

4 

11 

12 

15 

11 

11 

11 

7 

14 

6 

10 

12 

13 

6 

8 

7 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
TECHNICAL PROBLEM #74 RETIRED 
CRASH #84 RE-JOINED 
TECHNICAL PROBLEM #58 RETIRED 

Gedruckt: 24.09.2021 19:45:48 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12347/21, FIM Europe EMN: 10/980 FIM IMN: 191/83

IDM Hockenheimring/D 
IDM SSP600-STK600 

Freies Training 2 

Training (25:00 Zeit) started at 15:35:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

24.09.2021 15:35 
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Pos. 

29 

30 

31 

St.Nr. 

G16 

18 

G17 

Name 

Fabian DRESLER 

Roy VOERMANS 

Peter FEIGL 

Klasse 

IDM SSP 600 

IDM STK 600 

IDM STK 600 

Nat 

DEU 

NLD 

CZE 

Motorrad 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Yamaha YZF-R6 

Runden 

10 

15 

14 

Beste Zeit. 

1:36.013 

1:37.023 

1:37.356 

Diff. 

6.421 

7.431 

7.764 

Abstand 

0.615 

1.010 

0.333 

In Runde 

10 

12 

10 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
TECHNICAL PROBLEM #74 RETIRED 
CRASH #84 RE-JOINED 
TECHNICAL PROBLEM #58 RETIRED 

Gedruckt: 24.09.2021 19:45:48 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Heike SCHÜSSLER D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis BROEDEL D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12347/21, FIM Europe EMN: 10/980 FIM IMN: 191/83

IDM Hockenheimring/D 
IDM SSP600-STK600 

Freies Training 2 

Training (25:00 Zeit) started at 15:35:00 

Hockenheim/D 3,692 km 

24.09.2021 15:35 
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